PRf,FEIN RA MThiICIPAL OE ITABAIANINII{

DECRETO N' ll3/2017
DE 20 DE ABRII- DE 2OI7

"Eroterr Servidor»

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIAMNEA, Estado de Sergipe,
no uso das arribuições legais e de acordo com a Lei n. ElS, de 30 de dezembÍo de 2009,

DECRETA:

Art. l. - Fica exone.ada- por motivo de falecimento, do caÍgo de I ISCAL
DII l'RllJ( l'OS o servidor púbtico LUIZ GONZAGÀ DOS SANTOS, sob matricuta n" 828
porlador du Cédula dc Idenridade sob RC n.51392g SSp/SE, CpF n. 047.338.1 78-86, lorado na
Secrekrirr \lunicipôl dc Finanças.

Aí. 2" - EÍe Decreto enrra eÍn vigor na data de sua publicação,
r€tro.€indo aos seus eÍêitos ao dia l3 de Abril de 20 i 7.

EST IPE

Ar'Í. 3' - Re\ogam-se as disposições ern contrârio.

GABINE'TE DO PRET'EITO MUNICTPÂL DE IT-{BAIANIIYHA,
ESTADO DE SE}T(,IPE. 20 DE ABR]L Df, 2OI?.

/

DÁNILO /ILVES ü CÁR''ALHO
Prekhn Mfunicipot

I
t /lt-./ /

J

lF FlúEtu PÊ,tco n!27, 4-iáÍ -(..nnô - IÀb.i&iDn /SE. CIP4a::c+:,1.) r'NPTMFr. I.1198 IS:/Olot,82.-na :pEleL4 o,combr